

To: [REDACTED]
Cc: [REDACTED]
From: [REDACTED]
Sent: Tue 06-12-2011 16:20:15 (UTC)
[\[Untitled\].pdf](#)

Hej Alle

I forbindelse med sagen vedrørende salg af skrot til firmaet [REDACTED], har jeg fredag den 2. december haft en samtale med [REDACTED]:

[REDACTED] oplyser at de den 23. november havde ryddet op i [REDACTED], og i den forbindelse havde fået samlet en del jernskrot.

Han sætter derfor en af medarbejderne [REDACTED] til at køre ud med jernskrottet til firmaet [REDACTED].

Lidt efter bliver [REDACTED] ringet op af firmaet, der spørger om det er ham der har sendt en medarbejder ud for at sælge kobberskrot. Det afviser [REDACTED] da de ikke har noget kobber, og han fortæller at det udelukkende er jernskrot, hvilket firmaet stiller sig tilfreds med.

Kort efter bliver [REDACTED] så ringet op af Politiet, der stiller samme spørgsmål, om det er ham der har en medarbejder der er ude for at sælge kobberskrot. [REDACTED] gentager svaret, at der kun er tale om jernskrot, hvilket Politiet også stiller sig tilfreds med.

[REDACTED] beslutter herefter at køre ud til firmaet, for at finde ud af hvad der er galt, og der er nu tilsyneladende ikke noget problem. Jernskrottet er blevet vejjet, og beløbet bliver indsat på Banedanmarks konto.

Der har ifølge [REDACTED] ikke på noget tidspunkt været tale om at få udbetalt beløbet i kontanter, men bare at pengene skulle overføres som altid.

Under samtalen aftaler vi, at [REDACTED] efterfølgende skal forespørge om [REDACTED] har ytret ønske om at få pengene udbetalt kontant.

Og [REDACTED] melder tilbage til undertegnede senere på fredagen, at [REDACTED] ikke har forlangt at få pengene udbetalt kontant, men at han på et tidspunkt ude ved skrotfirmaet har "joket" med, at det ville være fint om sådanne skrotpenge kun gå til personalet her op til juletiden, uden at tænke nærmere over hvad han sagde.

Umiddelbart ser det ud til at hele sagen handler om nogle uheldige misforståelser, kobbersalg der ikke var kobber, og en uheldig bemærkning om hvad pengene kunne bruges til.

Kopi af vejeseddel fra 23. november vedlægges (udleveret af [REDACTED])

For ikke at få flere af disse misforståelser, er der sendt retningslinjer ud til alle sektioner om hvorledes salg af skrot skal håndteres.

Mvh

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]